Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 24 de julho de 2024.

OFÍCIO 1774/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 2588/2024
Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 2588/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar em caráter de

reiteração a Vossa Senhoria as informações, para que se dê

resposta à referida Casa Legislativa.
Foram solicitadas à  NEFROTAT CUIDADOS RENAIS as

licenças de funcionamento, Municipal e Estadual, para dar

seguimento aos trâmites, contudo, não recebemos as

documentações. Todos os documentos recebidos pela Secretaria
de Saúde foram encaminhados para análise jurídica.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.
Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos -
Prefeitura de Tatuí-SP

Avenida Cônego João Climac: